
                                                                                                         
УКРАЇНА 

Г О Р О Д Н Я Н С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А   

 Р І Ш Е Н Н Я  

             

(сьома (25) сесія  сьомого  скликання) 

 

від  16  серпня  2018 року  

м. Городня 

 

Про  продовження  договору  оренди  

комунального майна міської ради 

 

                 Керуючись статтями 25, 26, 60  Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Закону України «Про оренду державного та 

комунального майна», згідно Методики розрахунку та порядку використання 

плати за оренду майна  територіальної громади Городнянської міської ради 

та Положення про порядок передачі в оренду майна комунальної власності 

територіальної громади Городнянської  міської  ради,  міська рада 

 

                                                        В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Продовжити  договір  оренди  ПП «РІКО КАПІТАЛ» на оренду 

комунального майна, яке знаходиться за адресою: м. Городня, вул. 

Аеродромна, згідно договору оренди від 14 серпня 2015 року, строком на 2 

роки 11 місяців. 

 

          2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну 

комісію міської ради з питань бюджету, планування, фінансів та соціально-

економічного розвитку.   

 

                    

 

 

                  Міський  голова                                                          А.І.Богдан 
 

 


